



Goleniów, dnia 28 lutego 2020 roku

PKSZ.272.1.2.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: *Doposażenie pracowni spedycyjnej i grafiki i poligrafii cyfrowej w Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie.*

### Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam:

#### Treść pytania 1:

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

#### Odpowiedź:

Tak

#### Treść pytania nr 2:

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest/będzie w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?

#### Odpowiedź:

Tak Zamawiający wystawi zaświadczenie, że Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie w skład którego wchodzi Technikum nr 1 jest placówką oświatową o której mowa w art. 43 ust. 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2020 r. poz. 106) prowadzoną przez Powiat Goleniowski w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.).

Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 litera a ustawy o podatku od towarów i usług stawkę podatku w wysokości 0% stosuje się do dostaw sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych.



### **Treść pytania nr 3:**

Proszę o potwierdzenie, że brak przedstawienia przez Zamawiającego zaświadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliuguje wszystkich wykonawców do zastosowania w całości zadania nr 2 stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

### **Odpowiedź:**

W związku z pozytywnymi odpowiedziami na pytania poprzednie, pytanie nr 3 staje się bezprzedmiotowe.

**Pytanie dotyczące załącznika nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w punkcie II.1 poz. 7 (zestaw komputerowy 15 szt.)**

### **Treść pytania 4:**

Zamawiający wymaga karty graficznej z pamięcią GDDR6 oraz gniazdem D-sub. Gniazdo D-sub jest bardzo starym złączem, a pamięć GDDR6 występuje w najnowszych modelach kart graficznych, które nie posiadają analogowego złącza D-sub. Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną bez tego gniazda lub dopuści zastąpienie go gniazdem DisplayPort?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza kartę graficzną z nowszym typem gniazda DisplayPort.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

**STAROSTA  
GOLEŃOWSKI**  
*Tomasz Stanisławski*